
OBJEDNÁVKA č. OB240109
k NÁVRHU č. NOB240121
č.j. SPH 265/2024

 Dodavatel : 

IČ:

Zakázka:

IČ:

DIČ:

Telefon:

Fax:

224 371 111

224 372 343

Bankovní spojení:

49366076

CZ49366076

CZ27213731DIČ:

27213731

Bellova 124,  109 00  Praha 10

Tiskárna Daniel s.r.o.

Správa Pražského hradu

Hrad I. nádvoří č.p. 1

119 08  Praha 1 - Hradčany

1012402 Předjaří 7.3.-17.3.2024

Termín plnění: 4.3.2024 Cena celkem: 72 600,00 KČ

Datum vystavení: 1.2.2024 Cena bez DPH: 60 000,00 KČ

tisk brožurky k výstavě Předjaří: Pokušení smyslů, ve specifikaci uvedené níže.

Náklad: 10.000 ks

Formát A5 sešit

Vazba V1, 2 sponky ve hřbetu

Blok 24 stran, 4/4, papír křída bílá mat 120g, lak mat 1/1

Obálka 4 strany, 4/4, papír křída bílá mat 200g, lak mat 1/1

Balení cca po 20 ks do folie, následně do krabic

1x kontrolní nátisk

1x doprava na Pražský hrad (300,- Kč)

Cena: 59.700,- Kč

Dodání nejpozději do 4.3.2024.

(Cena výroby při 20ti stránách bloku: 53.400,- Kč; cena výroby při 16ti stranách bloku: 44.300,- Kč)

Konečná maximální cena včetně DPH: 72.600,- Kč.

Splatnost faktury do 21 dní od doručení faktury na Pražský hrad.

Správa Pražského hradu

Na základě předešlé dohody u Vás objednáváme:

Útvar: 422 Oddělení marketingu a ediční činnosti Externí číslo (ginis): HRADP00DK3O0

Objednávka byla za výše uvedených podmínek dne 02.02.2024 akceptována Dodavatelem: Tiskárna Daniel s.r.o.

Objednávka je platná až po řádné akceptaci Dodavatelem a doručení zpět Objednateli do 7 dní.

Datum: 05.02.2024 08:26


